adequados, organização do ambiente, execução, acompanhamento
e   fornecimento  de  bens  de  consumo,  infraestrutura  e  apoio
logístico,  para  600   (seiscentos)  pessoas,  visando  suprir  as
necessidades da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terceiros.
pessoa jurídica, no valor de R$ 16.800,00

VIGÊNCIA...................: